

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO RESOLUÇÃO Nº. 462/2022

De 11/08/2022

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 25ª Reunião do Conselho Pleno Ordinário dia 11 de agosto de 2022.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

- Analisados pela Comissão de Inscrição/Diretoria em caráter de urgência, conforme RESOLUÇÃO CRESS-TO Nº. 429/2021 de 18 de fevereiro de 2021.
 - 1. Ana Maria de Souza
 - 2. Carcia Edivina da Silva Guimarães Reinscrição
 - 3. Décio Fernando Xavier Carvalhêdo
 - 4. Deuselina Xavier da Silva
 - 5. Dilcélia Porfírio de Jesus Sampaio
 - 6. Euda Araujo Rodrigues
 - 7. Ildeane Ferreira Carvalho Gomes
 - 8. Rosangela da Silva Nascimento Lúcio
 - 9. Telma Andre Teixeira Silva
- Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25^a Região TO.

INSCRIÇÃO:

- 1. Cláudia Alves Ferreira Marinho
- 2. Daiana Reis Araújo
- 3. Grete Vieira de Alencar
- 4. Ivone Rodrigues de Sousa
- 5. Janaína Gomes da Silva



- 6. Luisa Alves Ferreira
- 7. Mariene Cirqueira Campos
- 8. Marineiva Pereira dos Santos da Silva
- 9. Marlene Moraes de Oliveira Ubirajara
- 10. Nilvânia Ribeiro Costa Araújo
- 11. Sara Pereira Pires

TRANSFERÊNCIAS:

1. Maria Pereira dos Santos

CANCELAMENTOS:

- 1. Dayanne Roberta de Oliveira Santos
- 2. Géssica de Jesus dos Santos Silva
- 3. Sebastiana Florentino Costa de Morais
- 4. Thaynara Parente Carvalho
- 5. Valdirene Camara Gomes
- 6. Zeine Hussain Odeh Muniz
- Analisados pela Diretoria do CRESS 25ª Região TO.

REINSCRIÇÃO:

- 1. Clarissa Alves Fernandes de Menezes
- 2. Izabel Saboya Santos Sousa
- 3. Larissa Stella do Nascimento
- 4. Michelle de Araújo
- 5. Milvane Charles Ferreira dos Santos

Taciane de Oliveira
A.S. 0375- CRESS 25ª Região TO
Conselheira Presidente